aliquod predictorum factum fuerit per dictum coraune Taurinj. Ita quod comraissa

pena, et soluta semel vel pluries, orania predicta fiima permaneant, Pro qua pena

et pro predictis omnibus et singulis attendendis observandis et complendis, et firmis

et ratis liabendis dicti potestas et credendarij et diclus sindicus nomine et vice dicti

communis Taurinj omnia eorum et dicti communis bona supradictis sindicis et pro-

curatoribus communis Astensis stipulantibus nomine ipsius comraunis pignori obli

gaveruut, Kenunciando omni juri et legi et ccnsuetudinj seu consuetudinibus, quibus

sese sive dictum commune Taurinj tueri possent et quod non possint opponere

aliquam exceptionem de iure vel de facto contra predicta vel aliquod predictorum, et

specialiter quod non possint dicere dictura comproraissum non valere vel tenere vel

esse iniquum preeeptura laudaraentum vel pronunciaraentura vel sentenciam vel inter-

pretamentum dicti commimis esse reducendum ad arbitrium boni viri, et quod non

possiut dicere, vel opponere sese dolo fore inductos vel constrictos ad predicta

facienda, Et presens instrumentum semper meliorari possit et debeat ad voluntatem

et arbitrium comunis Astensis.

Ego Jacobus Valbella notarius sacri pallatij et Asteusis curie scriba interfui

et sic scripsi.

CLXXVII. De Domino Karolo filio

domini regis Francie Comite Provincie.

944. De treugua facta intcr dominum Karolum (illum domini Begis Francorum

et Comitem Andagavie et provincie etc. ac dominum Albe, ttaraschi, Cuney,

et Savilliani seu eius locumtenentem ex una parte, et comune Ast ex altera.

1260. 21 Februarij '.

lu uoraine domiiu nostri ybesu Cbristi araen ', Anno doraini Millesimo ducentesimo

sexagesimo, Indictione Tercia, die sabbati vigesimo primo mensis februarij, Venera-

bilis in Cbristo pater dominus Vicedominus dei gratia Aquensis Archiepiscopus mm-

cius et procurator et tenens locum in partibus Lombaidie Illustrissimi domini Xaroli

filij Kegis Francie Comitis Andagavie, provincie et Folchalcheiij et Marchionis pro-

vincie ac domini Albe Claraschi, Cunei, Savilliani et districtuura eorundem ut patet

per instrumentum factum manu Martinj de parisius notarij in auno domini mcclvhii''

die iovis post festum beati Martinj hyemalis, pro se et domino Galterio de Alneto

milite Seneschalcho proviucie et Folclialcherij comprocuratore et collega in predictis

ipsius domini Archiepiscopi vice et nomine supradicti Comitis et pro ipso Comite eiusque

hominibus Vasalis et iuratis et amicis seu coadiuctoribus infrascriptis ex una parte,